
ДІГИ
Чи,

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

«ог» сесія 2024 року Мо 5224 /д
Про затвердження плану роботи Сєвєродонецької міської військової
адміністрації на ШІквартал 2024 року

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану»,
постановою Верховної Ради від 30.05.2023 Ме 3135-ІХ «Про здійснення
начальниками Гірської, Попаснянської та Сєвєродонецької міських військових
адміністрацій Сєвєродонецького району Луганської області повноважень,
передбачених частиною другою ст. 10 Закону України «Про правовий режим
воєнного стану» з метою покращення контролю за роботою структурних
підрозділів Сєвєродонецькоїміської військової адміністрації,
зобов'язую:

1. Затвердити План роботи Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області на ШІ квартал 2024 року
(Додаток 1).

2. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Начальник
Сєвєродонецької міської )

військової адміністрації Олександр СТРЮК


